
UCHWAŁA NR XXIII/276/16
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki 
sołectwo Twardowice zatwierdzonego uchwałą nr XXXVIII/487/14 Rady Gminy Bobrowniki w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki - sołectwo Twardowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.), w związku z uchwałą 
Nr XI/146/15 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 22 października 2015 r. w sprawie: przystąpienia do zmiany 
fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki sołectwo Twardowice 
zatwierdzonego uchwałą nr XXXVIII/487/14 Rady Gminy Bobrowniki w sprawie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki - sołectwo Twardowice.

Rada Gminy Bobrowniki

stwierdza, że zmiana fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Bobrowniki sołectwo Twardowice zatwierdzonego uchwalą Nr XXXVIII/487/14 Rady Gminy Bobrowniki 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki - sołectwo 
Twardowice nie narusza ustaleń „Zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Bobrowniki” przyjętej uchwałą nr XII/116/11 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 
27 października 2011 r.

i uchwala:

zmianę fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki sołectwo 
Twardowice zatwierdzonego uchwałą nr XXXVIII/487/14 Rady Gminy Bobrowniki w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki - sołectwo Twardowice.

§ 1. Zmiana fragmentu planu dotyczy części graficznej ustaleń uchwały nr XXXVIII/487/14 Rady Gminy 
Bobrowniki z dnia 27 marca 2014 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 r. poz. 2468), 
tj. załącznika nr 1 - Rysunku planu.

§ 2. Zmiana fragmentu planu obejmuje obszar, którego granice określone zostały na załączniku nr 1a do 
nieniejszej uchwały, zgodnie z uchwałą Nr XI/146/15 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 22 października 2015 r. 
w sprawie: przystąpienia do zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Bobrowniki sołectwo Twardowice zatwierdzonego uchwałą nr XXXVIII/487/14 Rady Gminy Bobrowniki 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki - sołectwo Twardowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 grudnia 2016 r.

Poz. 6601



§ 3. W uchwale nr XXXVIII/487/14 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Bobrowniki - sołectwo Twardowice wprowadza 
się następującą zmianę: zmienia się załącznik nr 1 - Rysunek planu, w zakresie określonym w załączniku nr 1a 
do niniejszej uchwały, tj. na Rysunku zmiany fragmentu planu, wykonanym na kopii mapy zasadniczej w skali 
1:1000.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Binko

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6601



Załącznik nr 1a

do Uchwały Nr XXIII/276/16

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 1 grudnia 2016 roku

Rysunek zmiany fragmentu planu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6601


		2016-12-08T12:10:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




